

# KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

**NAŠE ZNAČKA:** Si 234/2020  
**VAŠE ZNAČKA:**  
**VYŘIZUJE:** Marcela Kuchařová  
**DNE:** 19. 10. 2020

## Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 10. 10. 2020 prostřednictvím e-mailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *zaslání informací, a to v listinné podobě a bezplatně, v následujícím rozsahu:*

### **Příloha č. 1, Oblast – ekonomika**

- 1. Průřezový a odvětvový rozpočet povinného subjektu, příjmová a výdajová část na rok 2017, na rok 2018, na rok 2019 a na rok 2020, stav čerpání k 1. 10. 2020 (rozsah ze zdroje „MONITOR“).*
- 2. Specifikace kapitálových výdajů v aktuálním stavu v rozsahu – název akce, dodavatel, IČO, sídlo, odpovědná osoba, výše investice, zahájení a ukončení, případně finanční spoluúčast třetích osob.*
- 3. Jmenný seznam dodavatelů energií v rozsahu – dodávka elektrické energie, dodávka plynu, dodávka studené a teplé vody, dodávka tepla – název dodavatele, sídlo, IČO, odpovědný zástupce, komodita, druh smluvního vztahu, jednotková cena, sjednaný objem závazku, doba uzavření smluvního vztahu, odpovědný zástupce za povinný subjekt, to vše v aktuálním stavu.*
- 4. Jmenný seznam externích soudních exekutorů v rozsahu – název exekutorského úřadu, sídlo, IČO, soudní exekutor, finanční plnění, doba smlouvy, odpovědná osoba za povinný subjekt, úplné znění smlouvy.*
- 5. Výše vyplacených odměn advokátům za zastupování ex offio v trestních věcech, výše vyplacených odměn advokátům za zastupování ex offio v ostatních věcech (občanskoprávní, opatrovnické, správní, obchodní, ...) za období od roku 2005 do roku 2019 a k 1. 10. 2020 včetně přehledu jejich vymahatelnosti za toto období a statistiky.*
- 6. Počet uplatněných náhrad za škody, způsobené nezákonným rozhodnutím či nesprávným úředním postupem soudců, vyšších soudních úředníků, asistentů soudců a jiných soudních osob za rok 2017, za rok 2018, za rok 2019 a k 1. 10. 2020 v rozsahu – počet za příslušný rok, druh náhrady (nezákonné obvinění, nezákonné odsouzení, hmotná škoda apod.), celkový objem požadované náhrady, generálie škůdce – titul, jméno, příjmení, zastávaná funkce, stav řízení.*

## **Příloha č. 2, Oblast – personalistika**

1. Rozvrh práce na rok 2020 v aktuálním stavu.
2. Výkazy za rok 2017, za rok 2018, za rok 2019 a k 1. 10. 2020 v oblasti agendy občanskoprávní, trestní, správní, agenda vazeb, agenda stížností, agenda podmíněného propuštění a výkaz o příkazech k zatčení, zadržení, dodání do VTOS na předepsaných tiskopísech Ministerstva spravedlnosti ČR.
3. Jmenný seznam soudců, vyšších soudních úředníků, asistentů soudců a justičních čekatelů v aktuálním znění v rozsahu – titul, jméno, příjmení, zastávaná funkce, datum narození, politická příslušnost ke KSČ před rokem 1989, u soudců přehled dosaženého vzdělání, praxe a jazykové znalosti, to vše v jednoduché přehledné tabulce.
4. Jmenný seznam užívaného softwaru v rozsahu – název, autor, sídlo, IČO, typ licence, sjednaná odměna, smluvní vztah, účel, odpovědná osoba, to vše v aktuálním stavu.
5. Úplný výpis z elektronického informačního systému povinného subjektu, kde vystupuje žadatel jako účastník v rozsahu – spisová značka, pověřený soudce, předmět a postavení v řízení, účastníci, stav řízení, eventuelně datum nabytí právní moci.

Dopisem ze dne 14. 10. 2020 Vám byly poskytnuty informace požadované v žádosti, a to v části **Příloha č. 1, Oblast - ekonomika**, bod č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5.

K bodu č. 6 shora uvedené Přílohy č. 1 sděluji, že ve věci bylo dne 19. října 2020 vydáno Rozhodnutí o odložení žádosti č. j. Si 234/2020-28.

Dále sděluji, že dopisem ze dne 14. 10. 2020 Vám byly také poskytnuty informace požadované v žádosti, a to v části **Příloha č. 2, Oblast – personalistika**, bod č. 1, č. 2 a č. 3.

K bodu č. 4 shora uvedené Přílohy č. 2 sděluji následující:

Podle zákona č. 6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), § 123 odst. 1, písm. m) používá soud informační systémy a centrálně nakupované komodity včetně SW vybavení, které smluvně zajišťuje Ministerstvo spravedlnosti ČR.

U povinného subjektu je využíván následující software:

Licence IBM Lotus Domino včetně klientů  
 Licence VMware vSphere Essentials Plus Kit  
 Licence Oracle DB SE NU ASFU  
 Produkty Microsoft Office  
 Justtarif- výpočet soudních poplatků  
 Auditpro – audit SW, HW, správa licencí  
 Licence Adobe Acrobat Professional 11  
 Zálohovací SW Veritas NetBackup

Na doplnění dále uvádím, že informace (smluvní vztah) o užívaném SW vybavení justiční složky, které nesplňují výše uvedený bod, jsou k nalezení v Registru smluv <https://smlouvy.gov.cz/>. Jsou zde zveřejňované od 1. 7. 2016 za předpokladu, že splňují podmínky pro povinné uveřejňování.

Osoby odpovědné za provoz SW a osoby odpovědné za zpracovávaná data jsou pracovníci oddělení informatiky a správy aplikací uvedení v Rozvrhu práce.

K bodu č. 5 shora uvedené Přílohy č. 2 sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nacházíte v databázi povinného subjektu jako účastník těchto občanskoprávních a správních řízení:

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
15 Co 322/2019	Mgr. F. Š.	MUDr. P. N.	předseda senátu JUDr. Alexander Šíma, soudci JUDr. Vladimíra Ladmanová, Mgr. Miroslava Jarošová	o ochranu před diskriminací, o zaplacení částky 2 500 000 Kč, o vydání předběžného opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 316/2019)	
Nc 721/2019	Mgr. F. Š.	MUDr. P. N.	předseda senátu JUDr. Zuzana Krejsová, soudci JUDr. Irena Paterová, JUDr. Alena Fintová	o ochranu před diskriminací, o zaplacení částky 2 500 000 Kč, o vydání předběžného opatření, o námitce podjatosti vyřizujícího soudce	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 316/2019)	
13 Co 444/2019	Mgr. F. Š.	R. M.	předseda senátu JUDr. Marta Havlová, soudci Mgr. Jiří Novotný, JUDr. Hana Zemanová	ochrana před diskriminací, o zaplacení částky 200 000 Kč, o návrhu na předběžné opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 353/2019)	
18 Co 4/2020	Mgr. F. Š.	pprap. M. Z.	předseda senátu JUDr. Zdeněk Jeřábek, soudci JUDr. Eva Kotrbatá, JUDr. Nataša Loužilová	o ochranu před diskriminací, o zaplacení částky 100 000 Kč, o návrhu na vydání předběžného opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 9 C 364/2019)	
56 Co 10/2020	Mgr. F. Š.	plk. Ing. P. Z.	předseda senátu JUDr. Lubomír Fiala, soudci JUDr. Věra Jakobová, JUDr. Ivana Šimová	o ochranu před diskriminací a zaplacení náhrady újmy, o nařízení předběžného opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 16 C 342/2019)	
30 A 172/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě proti rozhodnutím žalované ze dne 14.6.2018, č.j. VS 9516-7/ČJ-2018-8027PR, a ze dne 14.6.2018, č.j. VS-12971-5/ČJ-2018-8027PR	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	17.12. 2018
57 A 104/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě proti rozhodnutí žalované ze dne 17.8.2018, č.j. VS-11769-12/ČJ-2018-8008PR	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	1.2. 2019
57 A 150/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti žalované spočívající v nerozhodnutí o žádosti žalobce ze dne 20.6.2018 o poskytnutí informací v oblasti ubytování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	13.5. 2019
57 A 151/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Plzeň, 3.7.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti výchovy, vzdělávání a informatiky	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	23.4. 2019
30 A 272/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Kynšperk nad Ohří, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti ubytování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	15.4. 2019
30 A 273/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě ze dne 24.10.2018 na ochranu proti nečinnosti žalované spočívající v nevyřízení žádosti žalobce ze dne 20.6. 2018 o poskytnutí informací týkajících se ubytování vězňených osob	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	25.4. 2019

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
57 A 152/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Horní Slavkov, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti výchovy, vzdělávání a informatiky	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	16.5. 2019
57 A 153/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR, Věznice nad Ostrov nad Ohří	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě proti bližší neoznačenému rozhodnutí žalované	skončeno	4.12. 2018
57 A 154/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba, Věznice Horní Slavkov	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě proti bližší neoznačenému rozhodnutí žalované	skončeno	4.12. 2018
30 A 277/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která byla podána u VS ČR, Věznice Ostrov, 1.6.2018, a to ve věci poskytnutí informací v oblasti péče o tělesné postižené	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	31.5. 2019
30 A 278/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Ostrov, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti ubytování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	15.4. 2019
57 A 155/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti žalované spočívající v nerozhodnutí o žádosti žalobce ze dne 20.6.2018 o poskytnutí informací v oblasti výchovy, vzdělání a informatiky	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	12.4. 2019
57 A 156/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Ostrov, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti stravování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	12.4. 2019
30 A 279/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která byla podána u VS ČR, Věznice Plzeň, 20.6.2018, a to ve věci poskytnutí informací v oblasti stravování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	31.5. 2019
30 A 281/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Horní Slavkov, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti stravování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	22.5. 2019

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení	právní moc
30 A 282/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě ze dne 22.10.2018 na ochranu proti nečinnosti žalované spočívající v nevyřízení žádosti žalobce ze dne 20.6.2018 o poskytnutí informací týkajících se stravování	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	13.5. 2019
57 A 161/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu Mgr. Alexandr Krysl, soudci Mgr. Lukáš Pišvejc, JUDr. Veronika Burianová	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Plzeň, 3.7.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti péče o tělesně postižené	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	12.4. 2019
30 A 285/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která byla podána u VS ČR, Věznice Horní Slavkov, 1.6.2018, a to ve věci poskytnutí informací v oblasti péče o tělesně postižené	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	31.5. 2019
30 A 286/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Petr Kuchynka, soudci JUDr. Václav Roučka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která došla VS ČR, Věznici Kynšperk nad Ohří, 29.6.2018, a to ve vztahu k informacím v oblasti péče o tělesně postižené	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	15.4. 2019
30 A 306/2018	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Václav Roučka, soudci JUDr. Petr Kuchynka, Mgr. Jaroslav Škopek	o žalobě na ochranu proti nečinnosti správního orgánu, která má spočívat v nevyřízení žádosti žalobce o poskytnutí informací, která byla podána u VS ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, 20.6.2018, a to ve věci poskytnutí informací v oblasti výchovy, vzdělávání a informatiky	skončeno – postoupeno Městskému soudu v Praze	31.5. 2019

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení
13 Co 444/2019	Mgr. F. Š.	R. M.	předseda senátu JUDr. Marta Havlová, soudci Mgr. Jiří Novotný, JUDr. Hana Zemanová	ochrana před diskriminací, o zaplacení částky 200 000 Kč, o návrhu na předběžné opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 353/2019)
10 Co 40/2020	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předsedkyně senátu JUDr. Jana Šalomounová, soudci Mgr. Jitka Lukešová, Mgr. Martin Šebek	o ochranu před diskriminací, zaplacení náhrady a vydání předběžného opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 11 C 386/2019)
14 Co 61/2020	Mgr. F. Š.	Mgr. J. V.	předseda senátu JUDr. Zdeněk Pulkrábek, Ph.D., soudci JUDr. Iva Hejduková, Mgr. Jiří Levý	o ochraně před diskriminací a o zaplacení 300 000 Kč a náhrady ušlé pracovní odměny	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 10 C 204/2019)

spisová značka	žalobce	žalovaný	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení
11 Co 82/2020	Mgr. F. Š.	pprap. M. Z.	předsedkyně senátu JUDr. Emilie Štěpánková, JUDr. Věra Oravcová, Ph.D., Mgr. Ivan Šindler	o návrhu žalobce na osvobození od soudních poplatků a ustanovení zástupce v řízení o ochranu před diskriminací	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 9 C 364/2019)
11 Co 120/2020	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předsedkyně senátu JUDr. Emilie Štěpánková, JUDr. Věra Oravcová, Ph.D., Mgr. Ivan Šindler	o náhradu škody a předběžné opatření	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 15 C 371/2019)
13 Co 144/2020	Mgr. F. Š.	R. M.	předsedkyně senátu JUDr. Marta Havlová, JUDr. Hana Zemanová, Mgr. Jiří Novotný	o ochranu před diskriminací, o zaplacení částky 200 000 Kč	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 353/2019)
18 Co 124/2020	Mgr. F. Š.	MUDr. H. L.	předseda senátu JUDr. Zdeněk Jeřábek, JUDr. Eva Kotrbatá, JUDr. Nataša Loužilová	o ochranu před diskriminací, zaplacení náhrady, předběžné opatření (SOP)	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 11 C 320/2019)
61 Co 128/2020	Mgr. F. Š.	MUDr. P. N.	předseda senátu Mgr. Miroslav Hromada, Ph.D., soudci Mgr. Jiřina Hronková, JUDr. Jarmila Růžková	o ochranu před diskriminací a zaplacení náhrady nemajetkové újmy	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 12 C 316/2019)
18 Co 142/2020	Mgr. F. Š.	Mgr. J. Š.	předseda senátu JUDr. Zdeněk Jeřábek, JUDr. Eva Kotrbatá, JUDr. Nataša Loužilová	o určení nezákonné diskriminace, o náhradu nemajetkové újmy a o náhradu za ztrátu pracovní odměny	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 18 C 323/2019)
15 Co 171/2020	Mgr. F. Š.	Vězeňská služba ČR	předseda senátu JUDr. Alexandr Šíma, soudci JUDr. Vladimíra Ladmanová, Mgr. Miroslava Jarošová	o ochranu před diskriminací a náhradu újmy	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 11 C 386/2019)
Nc 541/2020	Mgr. F. Š.	Ing. P. Z.	předseda senátu JUDr. Jana Vyletová, soudci JUDr. Anna Grimová, Mgr. Timm Šmehlík	o žalobě na ochranu před diskriminací a zaplacení náhrady za nemajetkovou újmu	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 16 C 342/2019)
10 Co 219/2020	Mgr. F. Š.	Mgr. J. V.	předseda senátu JUDr. Jana Šalomounová, soudci Mgr. Martin Šebek, Mgr. Jitka Lukešová	o žalobě na ochranu před diskriminací a zaplacení částky 300 000 Kč	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 10 C 204/2019)

Dále jste účastníkem tohoto trestního řízení:

spisová značka	pověřený soudce	předmět řízení	stav řízení
7 To 79/2020	předseda senátu Mgr. Miloš Sedláček, soudci JUDr. Helena Przybylová, Mgr. Martina Modráková	podmíněné propuštění	skončeno, spis vrácen OS v Karlových Varech (sp. zn. 4 PP 161/2019)

Pokud jde o zjištění data právní moci jednotlivých rozhodnutí vydaných v občanskoprávním a trestním řízení, je potřeba se obrátit na příslušné okresní soudy, které rozhodnutí Krajského soudu v Plzni účastníkům řízení doručují a následně vyznačují právní moc.

Lustrací v insolvenčním rejstříku bylo dále zjištěno, že jste účastníkem, v pozici dlužníka, těchto insolvenčních řízení:

spisová značka	příslušný soud	stav řízení
	Krajský soud v Praze	odškrtnutá – skončená věc
	Městský soud v Praze	prohlášený konkurz

Pro další informace ohledně insolvenčních řízení odkazuji na insolvenční rejstřík, který je veřejně dostupný ([www.justice.cz/Insolvenční rejstřík](http://www.justice.cz/Insolvenční_rejstřík)).

Poskytnutím těchto informací považuje tímto povinný subjekt Vaši žádost za celkově vyřízenou.

S pozdravem

Marcela Kuchařová  
pověřená vyřízením žádosti o informace